
UCHWAŁA NR XIV/78/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 127 ust. 1 pkt 1 oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, 
art. 219 ust. 2, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz.1446 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 282.500,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 232.500,00 zł

b) dochody majątkowe o kwotę 50.000,00 zł

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 210 000,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 100 000,00
Podatek od środków transportowych 0,00 20 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 500,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00
Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska przekazywana przez 
Urząd Marszałkowski 2 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00
Wpływy z usług 0,00 20 000,00
Usługi świadczone przez MOSiR w Dukli 20 000,00

bieżące razem: 0,00 232 500,00
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 50 000,00

Wpływy ze sprzedaży działek rolnych 50 000,00
majątkowe razem: 0,00 50 000,00

Ogółem dochody: 0,00 282 500,00

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 60.130,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 60.130,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę
342.630,00 zł, w tym:

Id: A615CD83-4C64-4D2A-83A1-299803C37D59. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące o kwotę 219.100,00 zł zgodnie z tabelą nr 2

b) wydatki majątkowe o kwotę 123.530,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: A615CD83-4C64-4D2A-83A1-299803C37D59. Podpisany Strona 2



2)  Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00

60011 Drogi publiczne krajowe zwiększenie 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

63095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 31 600,00 31 600,00 28 600,00 22 800,00 5 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 8 800,00 8 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 -28 600,00 -22 800,00 -5 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zmniejszenie -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00

Id: A615CD83-4C64-4D2A-83A1-299803C37D59. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 72 500,00 72 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -11 600,54 0,00 -11 600,54 -3 399,46 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 38 000,00 38 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -11 600,54 0,00 -11 600,54 -3 399,46 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
92601 Obiekty sportowe zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 130,00 -60 130,00 -60 130,00 -22 800,00 -30 930,54 -3 399,46 -3 000,00 0,00 0,00
Razem wydatki:

zwiększenie 342 630,00 219 100,00 111 100,00 59 800,00 51 300,00 105 000,00 3 000,00 123 530,00 123 530,00

Id: A615CD83-4C64-4D2A-83A1-299803C37D59. Podpisany Strona 4



§ 3. 1) Zwiększa plan dotacji przedmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Dukli z tytułu dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody o kwotę 
20.000,00 zł.

2) Zwiększa plan dotacji przedmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Dukli z tytułu dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków o kwotę 
70.000,00 zł

3) Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace remontowe 
i konserwatorskie obiektów zabytkowych z przeznaczeniem na wymianę zachodniej facjatki wraz z belkami 
montażowymi, obu przyczółków tejże facjatki, wymianę kiczek z obu stron facjatki oraz wymianę połaci 
dachowej zabytkowej Chyży Łemkowskiej w Olchowcu o kwotę 3.399,46 zł.

4) Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace konserwatorskie 
w zabytkowym kościele pw. Chrystusa Króla w Trzcianie – prace przy polichromii ściany wschodniej 
w prezbiterium zabytkowego kościoła w Trzcianie o kwotę 15.000,00 zł.

§ 4. 1) Po zmianach wyodrębnia w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
8.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 
8.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9,

2) Tabela nr 9. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Klasyfikacja Nazwa Kwota

Wpływy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00

Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 
Marszałkowski 8 500,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 500,00

Zakupy na akcje „sprzątanie świata”, „dzień ziemi” 500,00

Likwidacja azbestu z terenu gminy 8 000,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: A615CD83-4C64-4D2A-83A1-299803C37D59. Podpisany Strona 5




